
UCHWAŁA Nr XIX/121/2016

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 marca 2016 roku

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1445, 1045, 1890) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową Rady Powiatu Łowickiego, zwaną dalej 
Komisją, w następującym składzie:

1) Górski Krzysztof

2) Śliwiński Michał

3) Chudy Jacek

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, w głosowaniu jawnym wybrany został 
Śliwiński Michał

§ 3. Do zadań Komisji należy wypracowanie stanowiska dotyczącego pisma 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, znak PNK-Ł4131.146.2016, z dnia 
18 marca 2016 roku w sprawie zastrzeżeń organu nadzoru do postanowień Statutu 
Powiatu Łowickiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/70/2015 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015 r., 
poz. 3622).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


